
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2014 года  №249

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального 
строительства.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж», статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, 
утвержденными решением Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 15.11.2011г. №174, на 
основании Заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального строительства постановляю:

1.Предоставить Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка и объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: 
Курская область Фатежский район г.Фатеж ул.Тополевая,3, общей площадью 1500,0кв.м., с кадастровым номером 
№46:25:010166:108- для размещения многоквартирного жилого дома средней и малой этажности.

2.Обнародовать настоящее постановление и Заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу 
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объектов капитального 
строительства и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети 
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа А.И.Коклин

исп. Жигулина И.А.

тел. ( 47144) 2-15-39


